[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от
	10.05.2017

	№ 25–А

О внесении изменений в Порядок проведения
аттестации государственных гражданских служащих

Контрольно-счётной палаты Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (в редакции от 03.04.2017 № 64-ФЗ) и Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации» (в редакции от 28.08.2015 № 441)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок проведения аттестации государственных гражданских служащих Контрольно-счётной палаты Калужской области, утвержденный приказом от 17.03.2010 № 7-А, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Ввести в действие новую редакцию указанного Порядка с 10.05.2017.

3. Начальнику отдела административного обеспечения Соболевой Е.С. довести настоящий приказ до сведения сотрудников Палаты и ознакомить с порядком в новой редакции под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.
	Председатель
	Л.В. Бредихин